
UCHWAŁA NR XCII/1790/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz. 40 ze zm." ) oraz art. 238 §1 w zw. z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 775 ze zm.2)), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią wniosku mieszkańca Kielc dotyczącego umożliwienia inwestorowi firmie

SAMER budowy 10 budynków wielorodzinnych oraz 12 domów jednorodzinnych w zabudowie szeregowej
w rejonie ul. Rajtarskiej i ul. Janczarskiej w Kielcach oraz realizacji projektu parku kieszonkowego, z dnia
5.02.2024 r., zarejestrowanego pod nr. BRM.1511.2.2024 i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, Rada Miasta Kielce uznaje wniosek za bezprzedmiotowy z przyczyn
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego rady Miasta Kielce do powiadomienia wnoszącego o sposobie
załatwienia wniosku, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dnem podjęcia.

Przewód

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463 i póz. 1688.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 803.
Id: 557F76Al -0831-4DE2-BE46-40CE14A6ECEA. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 5.02.2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynął wniosek pana (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o

dostępie do informacji publicznej) w zakresie umożliwienia inwestorowi firmie Samer budowy 10

budynków wielorodzinnych oraz 12 domów jednorodzinnych w zabudowie szeregowej w rejonie ul.

Rajtarskiej i ul. Janczarskiej w Kielcach oraz realizacji projektu parku kieszonkowego. Przewodniczący

Rady Miasta Kielce przekazał wniosek do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 8.02.2024 r., zapoznała się z przedmiotowym wnioskiem, natomiast

na posiedzeniu w dniu 5.03.2024 r., uznała wniosek jako bezprzedmiotowy.

W dniu 8.02.2024 r., Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XC/1719/2024 w sprawie wyrażenia

zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Kielce porozumienia z Przedsiębiorstwem Inwestycyjno -

Budowlanym Samer Sp. z o. o. w Kielcach , określającego sposób realizacji inwestycji towarzyszącej.

Przedmiotem Porozumienia było określenie sposobu realizacji ogólnodostępnego, urządzonego terenu

wypoczynku i rekreacji w formie parku kieszonkowego, na działce zlokalizowanej w Kielcach przy ul.

Janczarskiej, stanowiącego inwestycję towarzyszącą przy planowanej inwestycji mieszkaniowej, polegającej

na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych i zespołu budynków mieszkalnych

jednorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą zewnętrzną. W rejonie ul. Rajtarskiej i

Janczarskiej w Kielcach zwanej dalej Inwestycją Towarzyszącą. Realizacja inwestycji nastąpi po uzyskaniu

ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę.

Biorąc powyższe pod uwagę i zaistniałe okoliczności Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady

Miasta Kielce uznała na posiedzeniu w dniu 5.03.2024r., iż wniosek jest bezprzedmiotowy i takie

rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząc^ Kqmisj i Skarg, Wniosków

Monika Słoni<Hvska

Id: 557F76A1-0831-4DE2-BE46-40CE14A6ECEA. Uchwalony Strona 2


